
SOSWNiS.2105.7.2021.LK 

 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż 

samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter 9 osobowy 

rok produkcji 1998, przebieg 287 tys. km 

Cena wywoławcza 5500,- zł brutto 

Wadium 550,- zł 

Termin składania ofert:  22 lipca 2021r. do godziny  10:00 

1. Nazwa i adres siedziby sprzedającego 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących  (w skrócie SOSWNiS) 

ul. Karola Miarki 4,   47-400 Racibórz 

tel. 32 414 73 34        e-mail:  zamowienia@oswnis.pl  

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego    

Siedziba sprzedającego – pok.  nr  1.18   termin:  22.07.2021r  godz. 10:15 

3. Rodzaj / typ / model  przedmiotu sprzedaży   

Samochód osobowy marki Volkswagen Transporter Kombi Van 9 osobowy nr rej. SRC 77UK – 

Szczegółowy opis został zawarty w Opinii rzeczoznawcy nr AB/07/2021 stanowiącej załącznik nr 4 

do niniejszego ogłoszenia. 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży 

Samochód można oglądać na terenie SOSWNiS w dniach roboczych  po wcześniejszym uzgodnieniu 

terminu z p. Lucjaną Kalińską – nr tel. 32 414 73 34 

5. Wysokość wadium oraz formę i termin jego wniesienia   

Wadium w formie pieniądza w wysokości  550,- zł należy wnieść skutecznie przed upływem terminu 

składania ofert, przelewem na rachunek bankowy w Banku ING Bank Śląski  

nr rachunku 26 1050 0161 6328 7777 7777 7777,  z dopiskiem na przelewie:  Wadium - zakup 

samochodu VW Transporter.  

Oferty niezabezpieczone wadium podlegają odrzuceniu. 

Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 

zwraca się w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.  

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli się od 

zawarcia umowy. 

6. Cena wywoławcza 

Cenę wywoławczą ustalono na  5500,- złotych. 

Komisja wybierze oferenta, który zaproponuje najwyższą cenę. 

mailto:zamowienia@oswnis.pl


7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta  

Wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia. 

pisemna oferta pisemna powinna zawierać: 

- datę sporządzenia oferty,  

- imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, a w przypadku firm NIP lub 

REGON,   

- numer telefonu i adres e-mail,  

- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,  

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu publicznego albo, że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego 

przedmiotu,   

- akceptację informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych (RODO)- załącznik nr 2, 

- dowód wpłaty wadium.  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie, w miejscu i terminie 

określonym w niniejszym Ogłoszeniu o przetargu publicznym. 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca   

Termin składania ofert:  22 lipca 2021r. do godziny  10:00 

Okres związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia.  

Ofertę należy złożyć na piśmie, w zamkniętej kopercie zaadresowanej jak niżej.  

Nazwa i adres Wykonawcy        
 ..............................                                   Adresat: 

                                                       Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
                                                                  dla Niesłyszących i Słabosłyszących 
                                                                                              ul. Karola Miarki 4, 
                                                                                                47-400 Racibórz 

 

           Przetarg – sprzedaż samochodu VW Transporter 
 

          NIE  OTWIERAĆ przed    22.07.2021r   godz.  10:15 
 

Ofertę można przesłać pocztą lub doręczyć osobiście na w/w adres.  

W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa kontynuuje 

przetarg w formie aukcji między tymi oferentami zawiadamiając ich jednocześnie o terminie i 

miejscu przeprowadzenia aukcji. 

9. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie 

wniósł wadium, 

- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7 lub są one niekompletne, nieczytelne 

lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania za nową ofertę. 

10. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży   

Termin podpisania umowy zostanie określony niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty.  

11. Inne informacje  



Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta. 

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę pełnej ceny 

nabycia. 

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu  

zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybierania którejkolwiek z ofert, bez podania 

przyczyn. 

 

Załączniki 

1. Formularz oferty 

2. Informacja RODO 

3. Wzór umowy 

4. Opinia rzeczoznawcy nr AB/07/2021 

 

Racibórz,  7 lipca 2021r 

 

                                                                                                                 Zatwierdzono:    /-/ mgr Agata Tańska 

                                                                                                                                                 Dyrektor SOSWNiS 


